
https://break-the-chain.eu/CZ/

www.facebook.com/breakthechain.eu

Infografika  #4
Březen  2024

VÝSTUPY PROJEKTU V KOSTCE

JAKÉ NÁSTROJE
MŮŽETE VYUŽÍVAT?

KLÍČOVÉ FUNKCE

Sada digitálních nástrojů pro vzdělávání 
v oblasti dezinformací a jejich dopadů
zahrnuje:

Příručka (nejen) pro školitele:
Komplexní vhled do tématu dezinformací
s tipy, jak k problematice přistupovat.

Webová aplikace: Interaktivní online
nástroj nabízející 120 aktivit ve formě
textů, kvízů a videí, které vám pomohou
rozšířit vaše znalosti a dovednosti v
oblasti fake news a dezinformací.

Demonstrátor: Online výukové prostředí
s interaktivními modelovými situacemi z
běžného života, které vám umožní lépe
porozumět konceptům fake news a
dezinformací.

Zásadní informace nejen o konceptu
dezinformací, ale také o roli internetu,
světě médií, kognitivních procesech a
emocionálním aspektu.

Osobní profil pro webovou aplikaci a
demonstrátor, kde můžete sledovat svůj
pokrok a dostávat upozornění na
doporučené aktivity.

Příručka určená pro potřeby a případné
problémy vzdělavatelů dospělých.

Aktivity a modelové situace pečlivě
navržené s ohledem na potřeby
studentů.

Řada aktivit v různých formátech a také
kvízy pro ověření již osvojených
informací.

DOPAD
Metodika včetně teoretického rámce,
která usnadní lektorům výuku mediální
obezřetnosti zaměřenou na dospělé.

Interaktivní metoda, jak se dozvědět
více o fake news a dezinformacích. 

Přitažlivý design, díky němuž se učení
stane příjemným zážitkem. 

INOVACE
Demonstrátor a webová aplikace
vám umožní vybrat si aktivity, které
vyhovují vašim potřebám. 

Své oblíbené aktivity si můžete
označit a pracovat s nimi na
jakémkoli digitálním zařízení.

Přístupné z jakéhokoli zařízení s
připojením k internetu.

Není nutná instalace - přístup
zdarma z webových stránek Break
the Chain.

DOSTUPNÉ ZDARMA 
PRO KAŽDÉHO

ODKAZY NA VÝSTUPY BREAK THE CHAIN :
https://break-the-chain.eu/CZ/skolici-prirucka

https://app.break-the-chain.eu/cs
https://ddemonstrator.break-the-chain.eu/cs/

SLEDUJTE BREAK THE CHAIN:
www.linkedin.com/ groups/12863106/

www.twitter.com/breakchain4

http://www.break-the-chain.eu/
http://www.facebook.com/breakthechain.eu
https://www.facebook.com/breakthechain.eu
https://www.linkedin.com/%20groups/12863106/
http://www.twitter.com/breakchain4
https://www.linkedin.com/groups/12863106/
https://www.linkedin.com/groups/12863106/

